第 19 回北海道インラインホッケー選手権大会(B) 開催要項

- 1.大会名第19回北海道インラインホッケー選手権大会(B)
- 2.主 催 (一財)北海道アイスホッケー連盟、帯広アイスホッケー連盟
- 3 . 主 管 帯広アイスホッケー連盟
- 4.後 援 北海道、(公財)北海道スポーツ協会

(予定) 帯広市、帯広市教育委員会、帯広市スポーツ協会、(一財)帯広市文化スポーツ振興財団

- 5. 開催期間 令和5年5月27日(土)~28日(日)
- 6. 開催場所 帯広の森スポーツセンター

- 7. 競技方法 (1)トーナメント方式により順位を決定する。なお、敗者戦を行う場合がある。
 - (2)正味 12分、休憩3分の3ピリオド制とする。
 - (3) 第 3 ピリオドを終了して同点の場合は、3 名のゲームウイニングショット (以下 GWS) を行い、決しない場合は、サドンビクトリー方式による GWS を行う。
 - (4)タイムアウトは1チーム1試合に1回のみ30秒とする。
 - (5)他は I IHF 規定に基づくものとする。
 - (6)参加チーム数により、試合方法・時間等を変更することがある。
- 8.参加資格 (1)令和4年度(一財)北海道アイスホッケー連盟に登録されているチームの役員・選手であること。(連盟登録をした上で、参加申込みのこと)
 - (2)第26回北海道インラインホッケー選手権大会(A)の出場資格を得ていないチームと する。
 - (3)本大会の登録人数は上限を設けない。但し、最少GK1名及び選手6名以上の合計7名 以上とし、別に役員を1名以上登録しなければならない。
 - (4)試合毎チームのベンチ入り選手は 18 名以内とする。但し、G K を除くプレーヤーは 16 名以内とする。また、役員は 1 名以上 3 名以内とする。
 - (5)試合開始 40 分前までにオールメンバー表をオフィシャルに提出する。
 - (6)外国籍の選手は、チーム登録選手数の半数以下とし、試合出場もオールメンバー表の選手数の半数以下とする。
- 9.申込方法 (1)北海道アイスホッケー連盟公式サイト(http://hihf.jp/)の大会開催情報から大会名をクリックして参加申込フォームをダウンロードし、必要事項を記入の上、正・副 1枚ずつを印刷し、所属加盟団体を通じて郵送にて申し込む。
 - (2)(1)で入力した Excel 形式のデータを、主催および主管連盟あてに電子メール添付にて 送信する。
 - (3)申込先
 - (正)(一財)北海道アイスホッケー連盟

〒062-0905 札幌市豊平区豊平 5 条 11 丁目 1-1 北海道立総合体育センター内:011-788-2811 FAX:011-788-2812 E-mail: hihf@star.ocn.ne.jp

(副)帯広アイスホッケー連盟 分室

〒082-0082 河西郡芽室町北伏古東7線5-1 帯広の森アイスアリーナ内:0155-48-9187 FAX:0155-48-9188 E-mail: office@oihf.hokkaido.jp

- (4)ユニフォームの確認を行うので、参加申込時に、主催の(一財)北海道アイスホッケー 連盟宛てユニフォームの写真を送付すること(Eメール送信可)。
- (5)申込締切 令和5年5月19日(金) 必着

10.参加料 (1)1 チーム 40,000 円を申込と同時に主催連盟に納入する。

【振込先】北洋銀行 豊平支店

普通預金 口座番号 3279567

口 座 名 一般財団法人北海道アイスホッケー連盟

- (2)参加料は、返却されることはない。
- (3)振込人氏名は、チーム名も記入すること。
- 11.組合抽選 (1)参加申込締切り後、(一財)北海道アイスホッケー連盟インラインホッケー委員会及び 主管連盟において厳正に組合せ抽選を行う。
 - (2)組合せ決定後、各チームには電子メールにて通知する。
- 12. 監督会議 別途案内する。
- 13.表 彰 優勝・準優勝・第3位チームを表彰する。
- 14. その他 (1) 開会式は監督会議とあわせて行う。
 - (2) 閉会式は、決勝戦終了後直ちに行う。
 - (3) ベンチは、若い番号のチームが整氷車両出入口側とする。
 - (4) 試合でのホーム及びビジターチームは、試合前のトスで決定する。
 - (5) 18 歳以下の選手は、全員フルフェイスマスク及びネックガードを着用する。また、 成人男子においてもバイザーの着用を勧告する。
 - (6) 選手及びチーム関係者・役員並びに保護者等においても、移動を含む本大会に係る 事故、負傷、盗難等について、本連盟は一切の責任を負わないので、各チームが責任 を持って予め対処しておくこと。
 - (7) 各チームは、スポーツ安全保険等傷害保険に必ず加入すること。
 - (8) 宿泊の斡旋は行わないので各チームで対応のこと。
 - (9) 試合前の練習パックは各チーム持参のこと。
 - (10)ハーフバイザーの色付きは認めない。
 - (11)上位2チーム(予定)は、全日本選手権大会(開催地未定)への出場権を得る。
 - (12)主催者は、個人情報の保護に関する法律及び関連法令等を順守し個人情報を取り扱う。 なお、参加申込書等より取得した個人情報は、大会の資格審査、プログラム編成及び 結果(記録)発表、公式ホームページその他競技運営及びアイスホッケー競技に必要 な連絡等に利用する。
 - ・本大会は、テレビ放送及びインターネット上で動画配信を行うことがある。
 - ・大会の映像・写真・記事・競技結果(記録)等は、主催者及び主催者が承認した第三者が大会運営及び宣伝等の目的で、大会プログラム・ポスター等の宣伝材料、テレビ、ラジオ、新聞、雑誌、インターネット等の媒体に掲載することがある。
 - ・その他、主催者の許可に基づき、記念写真等が販売されることがある。
 - ・大会の映像・写真は、主催者の許可なく第三者がこれを使用すること (インターネット上において画像や動画を配信することを含む)を禁止する。
 - ・参加申込書の提出により、上記取り扱いに関する承諾を得たものとして対応する。